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Bevillingen til heltidsuddannelse er på grund af aktivitetsprognosen ændret med 6,0 mio. kr. 
i 2004, -1,1 mio. kr. i 2005, -6,2 mio. kr. i 2006 og -7,5 mio. kr. i 2007. 

Særlige bevillingsbestemmelser: 

Regel der fraviges 홢 , . .  
eller suppleres Beskrivelse 

BV 2.6.1 Der kan ydes tilskud til studerendes rejser og ekskursioner, herunder 
udvekslingsstipendier i forbindelse med f.eks. ERASMUS-programmer 
m.v. og aktiviteter forbundet med internationalisering. 

BV 2.2.9 Der kan i sædvanligt omfang forudbetales bøger, tidsskrifter og lig- 
nende, som leveres på et senere tidspunkt, således at forskudsbetalin- 
gerne konteres på de sædvanlige konti. 

BV 2.2.9 Der kan i sædvanligt omfang forudbetales udgifter til patentering og 
lignende i medfør af L 347 2/6 1999, Lov om opfindelser ved offentlige 
institutioner, således at forskudsbetalingerne konteres på de sædvanlige 
konti. 

BV 2.5.3 Ministeriet for Videnskab, Teknologi og Udvikling kan omfordele le- 
dige professorstillinger mellem universiteterne. 

BV 2.6.1 Der kan afholdes udgifter til udenlandske lektorer i fagene norsk, 
svensk, islandsk og russisk. 

BV 2.6.1 Der kan afholdes udgifter til transport af børnepatienter som led i aftale 
mellem universitetet og Københavns Kommune om sikring af patienter 
til Tandlægeskolen, Afdeling for Pædodonti. 

BV 2.6.1 Universitetet samarbejder med IT-universitetet i København vedr. ud- 
dannelse og forskning. 

BV 2.6.1 Universitetet yder tilskud til Foreningen Studenterhuset og Det Danske 
Institut i Damaskus. 

BV 2.6.1 Universitetet samarbejder med den selvejende institution Forskerparken 
Symbion. 

BV 2.6.1 Universitetet samarbejder om Øresundsuniversitetet. 

BV 2.6.3 Kontoen er fritaget for lønsumsstyring. 

BV 2.6.9 og 2.8 Universitetet er omfattet af den statslige huslejeordning. 

BV 2.6.6.2 Der kan til retsmedicinske undersøgelser på § 19.22.01.91. ansættes 
tjenestemænd eller tjenestemandslignende personale med ret til rådig- 

. .  hedsløn/ventepenge eller aktuel pension ved en evt. afskedigelse efter 
de af Finansministeriet fastsatte regler herom. 


